UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày 27 tháng 12 năm 2017

THÔNG BÁO
Kết quả phúc khảo kỳ thi học sinh giỏi lớp 12 năm 2017

Căn cứ Quy chế thi học sinh giỏi được ban hành kèm theo Thông tư số

56/2011/TT-BGDĐT vào ngày 25 tháng 11 năm 2011 và các văn bản hướng

dẫn thi chọn học sinh giỏi hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

năm học 2017-2018 12 12 năm 2017;

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo kết quả phúc khảo như sau:

- Tổng số bài thi đề nghị phúc khảo: 02 bài (Lý: 01; Toán: 01);

- Kết quả chấm phúc khảo cụ thể như sau:

Stt Môn Họ tên học sinh SBD Học sinh THPT

Điểm

công

bố

Điểm

Phúc

khảo

Điểm

kết

luận

01 Toán Trần Khương Duy 0201025 Chuyên Lê Quý

Đôn
10,25 10,00 10,25

02 Lý Nguyễn Thế Thăng Long 0202053 Võ Thị Sáu

(ĐĐ)
7,25 7,5 7,25

- Số bài thay đổi điểm: không.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị lãnh đạo các trường THPT có liên quan

thông báo kết quả đến học sinh để các em biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các trường THPT ;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu VT, KTKĐCL.

GIÁM ĐỐC

		2017-12-27T01:25:02+0000
	giangnt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature

		2017-12-27T09:41:58+0000
	cudt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature